股权转让及债权债务分割协议
甲方：

姓名：                         身份证号：
乙方：
姓名：                         身份证号：

公司系甲方         出资成立。公司注册资金为  万元人民币，于  年  月  日经      批准成立。现甲方与乙方本着自愿、平等、公平、诚实信用的原则，就公司股权转让和债权债务分割，达成如下协议：
第一条  股权转让与登记
1、甲方    同意将其所持有      公司全部股份中的    的股份（股金额   万元人民币，实缴资本    万元）以    万元的价格转让给乙方    公司。

2、甲方与乙方应于本协议签订之日起，依法向工商管理机关办理本次股权转让和公司名称的变更登记，变更登记日为股权转让日。

第二条  甲方的保证与担保：
１、所转让给乙方的股权是公司的真实出资，是合法拥有的股权，甲方拥有完全的处分权；甲方已获得公司股东的充分授权：授权本文件签字股东全权代表公司其他股东签署本协议，并做出与签字股东相同的保证与担保。甲方保证对所上述转让的股权，没有设置任何抵押、质押或担保，并免遭任何第三方的追索。否则，股权转让后，公司因本项不实保证而遭致的任何损失，甲方    承担全部赔偿责任。
2、股权转让日之前，公司已按照国家税务政策法规据实申领、开具发票、按时进行纳税申报、缴清应纳税款，未曾发生过虚开、买卖发票等违反税收政策法规之事实。否则，股权转让后，公司因本项不实保证而遭致的任何损失，甲方     承担所有赔偿责任。
3、股权转让日之前，公司没有已经发生但尚未宣判的诉讼，没有已经宣判但尚未执行/正在执行的未了诉讼，也没有将要发生的潜在诉讼，没有未结清的税务（包括国税、地税）处罚或税务欠款。否则，股权转让后，公司因本项不实保证而遭致的任何损失，甲方     承担所有赔偿责任。
4、股权转让日之前，公司所有已开出的支票、银行承兑汇票、商业承兑汇票均已全部兑付，股权转让日后公司不会收到转让日前开出的要求兑付的支票、银行承兑汇票、商业承兑汇票。否则，股权转让后，公司因本项不实保证而遭致的任何损失，甲方     承担所有赔偿责任。
5、股权转让日之前，公司已于所有员工结清劳务报酬/工资及社保关系。股权转让日之后，公司不会遭致以前员工的劳动纠纷、报酬纠纷和社保处罚。否则，股权转让后，公司因本项不实保证而遭致的任何损失，甲方      承担所有赔偿责任。
第三条 乙方担保
1、乙方在合同生效日起至公司变更完毕之前，不得用公司的任何证件展开经营活动，签署任何合同均属无效合同，否则公司因本项不实保证而遭致的任何损失，乙方承担所有赔偿责任。

2、乙方在合同生效日起至公司变更完毕之前，从甲方所获公司全部证件（包括但不限于营业执照、税务登记证、组织机构代码证及代码卡、贷款卡、开户许可证等）及全部印章、公司文件正本（包括但不限于公司章程、租赁合同、验资报告以及历年的审计报告、会计账簿、会计凭证、纳税申报表、空白支票、空白发票等），不用于除公司变更以外的任何活动。否则，公司因本项不实保证而遭致的任何损失，乙方承担所有赔偿责任。

第四条 公司变更前债权债务的分割：
1、股权转让日之前公司实际存在或潜在的债权债务由甲方    享有和承担。如转让后因股权转让日前实际存在的债务或潜在的债务引发的诉讼或而导致的公司损失，由甲方    全部承担。
2、自股权转让日起发生的债权债务由变更后的公司全部股东享有和承担。
第五条  盈亏分担
变更登记前公司所产生的利润或亏损，甲方已全部分配或承担完毕。公司依法办理变更登记后，乙方即成为公司的合法股东，并按出资比例分享股权转让后的产生的利润与承担亏损。
第六条  股权转让的变更费用负担及变更手续
股权转让变更费及变更手续用由变更后的公司承担。甲方不承担任何转让股权所发生的相关费用。
第七条  协议的变更与解除
在股权转让其间发生下列情况时，可变更或解除合同，但双方必须就此签订书面变更或解除合同：
    1、由于不可抗力或由于一方当事人虽无过失但无法防止的外因，致使本合同无法履行。
    2、一方当事人丧失实际履约能力。
    3、由于一方违约，严重影响了守约方的经济利益，使合同履行成为不必要。
    4、因情况发生变化，经过双方协商同意变更或解除合同。
第八条  争议的解决
未尽事宜，双方应协商解决。不愿协商或协商不成的，按司法程序解决。
第九条  协议生效的条件和日期
本协议经甲、乙双方签字（或单位盖章）后生效。
第十条  其他
本协议正本一式肆份，甲、乙方双方全体股东各存一份，具有同等法律效力。
甲方（签字盖章）：                        乙方（签字盖章）：
                                                      签订日期：    年   月  日
PAGE
2